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~l(T THeME~!MI 
'"M&f" SHPK 

inj. 5e~/a Mediu, e· ongqz(lupr p!r:te th1;m,111ar njl! shoql!rl tif re fregtore· ·ne St,q1p.erf, duke kuplUnr p/oti%1tr .ltrt;J]lsl(Jcionln ·Shqlptar ne·liiJhJune .shoq~t~ 't~D(ore, ·siilh~ du/c.~ pt,tur ne d)1pozicloh {e, gj/tho mjetet ~ nevojshme djJJDllff $i dhe 'fdete 'pff ti!' tl)rmefuQr 11]8. /Jlzitflf, 11ey,ermjet liftlj pktl, tl' hortuor· dlie .nifi1shkntar sor me c/(1/(' o(J;l_/}.:)'2023, shpreb vullnetlil_ dhe an'gfJZhimlil e. s<Jiplt le theme/uar nit/ "'Sh~qerl me Pi!rgjegje~i te Kuflwnr". s, vljon: 

1. Forma 1i.iore:d!f~.emrl I shoqi!'rlsij, 

'Emrl 'i ~hoqerlse do.JI! Jetl! '"M&;J• ,SHPl(ye quilJtllr nil, poshte in'!l .emrin-''shoqi!rla", e cila tlwmelohel si nje shoqeri tregtare ne formln e "Shoq~rls! me PErllJ~gfij~I t~ Kunzuar" ose l!!$HPI(~. 

2. Ortaku tVetim i Sh!)(lfi' jsj. 

lJ,Sernela Medlu, a\~$1a Fatmlr,, am!'sla· Z~uljeta, shtefase:$..hlj!p\are:, lindur ni! Fier dhe banuese ne Vote, me adrcse: Kodi'a e'.Bukur, Nd. lS;•H. l, llndiJr ml! ·,1dJQ9/.i990;inadhofe-, me z6Jesi tl! plotl! juridik!i ·p~( le vepruar, ml>jatese e P.asaporlis me Nr ,68028~8~1! dhe iNt.,P--ersonal JOSl:l'l()o'78t. 

3 .. Ot,Jektl lveprlmfar!si!. 
QbJetti I v,1frirntarisi do~ j~tE; 
• Sl\oqfr,l;t~Q' ti ushtro]'al(thil~l.11egtar prlva't in~ ti_ijJe'~~sliltjeni'I! rrohave perfl!mije ·quajtur "tartine&chocolat" 

. . -· 
, 

tesln;ipo_rt11ilfJ nga Jashte. 
• neg!lr'n i ve.shJeve! shltj~ otilli\'e,e J)roduketeve,;jftft.fat Jircidukte_v~bre·nda 'dhe Jashte terriloril te Rcpulllikes sc Shglp._erls'lr·sl dhe.~ctq 11of,tjeti!r aktMtetj; ,ge: e,shtl! l !ejuarnga le~i{l~cl(i11I Shqiptar. • o-o t~ Qfrol.:sh!rblme,komi~li;>·nt·re.'p'er, subJekte; li_t~pgji.(lhe,Jashti! vendit per,gjetje ti! :tregjeve dhc shkemlli111 infarmaclonl-ne·petfrij(t·sl~t,meve ta-n·!ftysh,!'i1ti tH1>moniklmlt pubf!k•:ti qe lidhen kryeslsht me ~l1itjen e rrobave per--femlfe. 

• Do tl! 1,1shtr-oj-veprlmtarlte pl~tesu~~•:·prom8cltlnalitdhe_ (ii markellngut;qi! llclhen ,mesa me slper. 
ObJektl I veprhn~file" .s'a Shoq!risl!,11'11,mi:1 t.f ndi;y$holieros~·.~lltohet me vendlmin e Asamblese $e orlakiiw. 
4. 

• 
Stlla ·11 ~t\Qq~'rlsl; 
S'ellit e ,ShQq~ris! . .do te je~ '!li:Jdr.esifn:.Nfesl T~e1tari, N" 83,-ne Katin +-3 U! Ndi!rtesij,$ "TOPTAN", TJranij, ·e0malll$emelamedlu'@sn,l!ll,CQni ,i~r.re! oaa!lo7t9Q8\ 

• Shogeria' mi,ild ti! . hape degli ct~e(ofll ivril, p·erfagesli;, Urenda dhe jashte terrltorlt te Rep'ublikes si; .Sbqiperisi!,,$) dhe:mund te·, marr~~le$elne $hOtli!rl tertjefa.s'hQiptare dhit/ose le huaja, qe ekzi~lojne ose do te,kr1Jollen ne thrdhmen. Ke·to mtmd te. ktljph,eri'ose 01byllen me nje vendinne lhjeshte' le adminlstratori t. 
S. Keihi~tJa; e·~hQg!!rls~. 

• •Mati I v11primtaris!'. s·it,sh·oqii'r1$e·($hti+pacakmat. ~V afat fillon nga data e regjlstrlmil te saJ ne Regjistrln Tre11tar ti! Q"enQfe~ l("oml>!tarl! te flizne~ft. 



6. Kapltali themeltar. 
• Kapitali themeltar I shoqerise i!shte 100 ooo Leki! (nji!qind mije). • Kapitali perbehet nga.1 (nji!) kuote. 
• Ortaku i Vetem·i Shoqerise Semeia Mediu do ti! zoteroj 100 % te kuoti!s ne kapitalin themeltar te shoqerise ose 100 ooo Leke (njeqlnd mije). 

7, Organet vendimmarrl!se ti! shoqi!rlsi!. 
Organet vendimniarrese ti! shoqerlsc Jane: 

• Asambleja e Ortaki!ve. 
• Administratori. 

8. Adminlstratorl. 
• Admlnistratori emerohet pi!r nji! mandat s (pesi!) vje~ar. Al zevendi!sohet ose shkarkohet nga kjo de tyre me vendlm ti! Asamblesi! si! ortakeve. M1mdali eshti! I rinovueshi!m. • Administrator i pare I shoqi!rise eshte Znj;Semela Mediu. 

9. Likuidlmi i shoqi!rlsi!. 
Ni! rast falimentimi, shoqi!ria dote likuldohet ni! petputhje me dispozitat ne fuqi ne legjislacionin shqiptar. 

ORTAKU I VET~M I.SHOQ~RIS~ 

SEMELA MEDIU 
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